In ragione dei suddetti elementi, valutati nel loro complesso, e ai principi di effettività,
proporzionalità e dissuasività previsti dall’art. 83, par. 1, del Regolamento, si ritiene di determinare
l’ammontare della sanzione pecuniaria nella misura di euro 1.500,00 (millecinquecento) per la
violazione degli artt. 5, par. 1, lett. a), 6 e 13 del Regolamento.

TUTTO CIÒ PREMESSO, IL GARANTE

dichiara, ai sensi degli artt. 57, par. 1, lett. f) e 83 del Regolamento, l’illiceità del descritto
trattamento effettuato dal titolare del trattamento individuato in premessa (al punto 1) con
violazione degli artt. 5, par. 1, lett. a), 6 e 13 del Regolamento;

ORDINA

al titolare del trattamento di pagare la somma di euro 1.500,00 (millecinquecento) a titolo di
sanzione amministrativa pecuniaria per le violazioni indicate in motivazione;

INGIUNGE

al medesimo titolare del trattamento:

di pagare la somma di euro 1.500,00 (millecinquecento), secondo le modalità indicate
in allegato, entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, pena l’adozione
dei conseguenti atti esecutivi a norma dell’art. 27 della legge n. 689/1981. Si
rappresenta in proposito che, ai sensi dell’art. 166, comma 8, del Codice, resta salva la